€ 3.000,00 per la fornitura del servizio di assistenza e supporto (ID 3 Tabella 1).

Offerta economica
L’offerta economica è determinata dal ribasso percentuale, espresso con 2 cifre decimali, applicato all’importo a base di
gara per il servizio principale di € 14.000,00 (Euro quattordicimilaeuro/00), oltre IVA nei termini di legge, stimato per
eseguire le prestazioni oggetto del presente contratto.
Non essendo stata riscontrata la presenza di rischi,  in conformità a quanto previsto dall’art. 26, comma 3 -bis, del D.lgs.
81/2008 e s.m.i.